

## Pia Lindgren

---

**Fra:** TMFKP Sekretariat  
**Emne:** Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om manglende belysning mellem Bryggebroen og Cykelslangen. eDoc-sag: 2019-0037992

**Fra:** TMFKP BA Rådhuspost  
**Sendt:** 11. februar 2019 16:06  
**Til:** Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)  
**Emne:** Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om manglende belysning mellem Bryggebroen og Cykelslangen. eDoc-sag: 2019-0037992

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 7. februar 2019 til Teknik- og Miljøforvaltningen. Jeg svarer dig, da sagen vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Forvaltningen udarbejdede et budgetnotat om et belysningsprojekt på strækningen mellem Bryggebroen og Cykelslangen til forhandlingerne om budget 2018 og budget 2019. Projektet blev hverken prioriteret i budgetaftalen for 2018 eller 2019, og der er derfor ikke på nuværende tidspunkt afsat midler til at etablere belysning mellem de to broer.

Jeg håber, det var svar på dine spørgsmål, og du er velkommen til at kontakte mig igen.

Med venlig hilsen

**Hans Christian Karsten**  
Vicedirektør  
Byens Anvendelse

---

KØBENHAVNS KOMMUNE  
Teknik- og Miljøforvaltningen

---

**Fra:** Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)  
**Sendt:** 7. februar 2019 06:54  
**Til:** TMFKP Sekretariat  
**Emne:** Fwd: Manglende belysning mellem Bryggebroen og Cykelslangen

Kære TMF,

Hvad er status på lys jf nedenstående?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM  
Medlem af BR samt Folketingskandidat (A)

---

**Fra:** Jesper Schou Hansen - Havnefronten  
**Sendt:** torsdag, februar 7, 2019 12:14 AM  
**Til:** Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)  
**Emne:** Fwd: Manglende belysning mellem Bryggebroen og Cykelslangen

Hej Niels,

Er du noget, som du kunne forestille dig at følge op på? Det er jo din "sag" :)

Mvh

Jesper Schou Hansen  
Medieselskabet Havnefronten ApS

**Havnefronten** 

----- Videresendt besked -----

Fra: Johannes Thers

Dato: 6. februar 2019 kl. 16.56.59 +01.00

Emne: Manglende belysning mellem Bryggebroen og Cykelslangen

Til: Havnefronten

Hej

I løbet af efteråret og vinteren 2017-18 skrev i en del om den manglende belysning på pladsen mellem Bryggebroen og Cykelslangen.

Her, godt et års tid efter, er der stadig lige mørkt om aftenen, så jeg ville høre om I havde tænkt jeg at skrive mere om det. Det har jo som regel en gavnlig effekt, hvis de involverede parter ser der stadig er fokus på det fra andet hold.

Med venlig hilsen

Johannes Thers